

Sopimus eläinhoitolaa koskevasta yhteistyöstä

1 Sopijaosapuolet

Turun kaupungin kaupunkiympäristötoimialan luvat ja valvonta - palvelualueen ympäristöterveys (jäljempänä Turku)

ja

Mynämäen kunta (jäljempänä sopimuskunta)

Mynämäen kunta liittyy sopimukseen, joka Turulla on eläinhoitolaa koskevasta yhteistyöstä seuraavien kuntien ja kaupunkien kanssa: Auran kunta, Kaarinan kaupunki, Kustavin kunta, Liedon kunta, Maskun kunta, Marttilan kunta, Naantalın kaupunki, Nousiaisten kunta, Paimion kaupunki, Paraisten kaupunki, Pöytyän kunta, Raision kaupunki, Ruskon kunta, Sauvon kunta, Taivassalon kunta sekä Vehmaan kunta.

2 Sopimuksen tarkoitus

Sopimuskunnat sitoutuvat ostamaan Turulta eläinsuojelulain (247/1996) 15 §:n mukaisen, irrallaan tavatun ja talteen otetun koiran, kissan tai muun vastaavan pienikokoisen seura- tai harrastuseläimen tilapäisen hoidon järjestämisen. Sopimuskunnat voivat ilman erillistä korvausta toimittaa hoitolaan myös luonnonvaraisia eläimiä alla mainituin rajoituksin.

3 Palvelun sisältö

Turku vastaa hoitolasta ja sen toiminnasta aiheutuvista kustannuksista.

Turun hoitovastuu alkaa, kun eläin tuodaan eläinhoitolaan.

Eläinhoitola on auki joka päivä klo 8-18, jona aikana löytäjä voi itse tuoda eläimen eläinhoitolaan. Muina aikoina poliisi voi tuoda eläimiä eläinhoitolaan. Eläimiä luovutetaan omistajalleen vain eläinhoitolan aukioloaikoina.

Sopimuskunta ei saa tehdä talteen otettua eläintä koskevia sitoumuksia sen jälkeen, kun se on luovutettu Turun eläinhoitolaan.

Turku ei vastaa eläinten kiinniotosta ja kuljetuksista. Erityistapauksissa löytöeläin voidaan kuljettaa Turun kaupungin eläinhoitolaan Turun kaupungin eläinsuojeluvalvojan toimesta. Kuljetuksen suorittamisesta päättää tällöin Turku. Tällaisista kuljetuksista aiheutuvat kustannukset sisältyvät sopimuskunnilta laskutettavaan vuosimaksuun.

Hoitomaksuna Turku laskuttaa eläimen omistajalta toteutuneen hoidon mukaisesti riistanhoitomaksuun sidotun korvauksen: Vuorokausimaksu on koirasta 1/2, kissasta 1/3 ja muista pieneläimistä 1/4 kulloinkin voimassaolevasta riistanhoitomaksusta. Vuorokausimaksu peritään hoitojaksoa kohden enintään 15 vuorokauden ajalta. Jos omistaja ei maksa hoitomaksua, Turku ei peri sitä erikseen kunnalta vaan se sisältyy vuosimaksuun.

Vastaanotetuista luonnonvaraisista eläimistä ei peritä hoitomaksua.

Ellei eläimen omistajaa eläinsuojelulaissa koira varten määritellyn säilytysajan (sopimuksentekohetkellä 15 päivää) kuluessa löydetä tai eläintä ei voida eläinsuojelullisista syistä hänelle luovuttaa, eläimen omistusoikeus siirtyy Turulle.

4 Korvaus

Eläinhoitolan ja sen toiminnan ylläpitämisestä aiheutuneet nettokustannukset jaetaan Turun ja sopimuskuntien kesken asukaslukujen suhteessa. Turku laskuttaa sopimuskuntaa. Asukasmääränä käytetään tilastokeskuksen saatavissa, olevaa viimeisen päättyneen vuoden 31.12. päivämäärän asukasmäärää.

Jaettaviin kustannuksiin lasketaan hoitolan tilasta ja toiminnasta Turun kaupungille aiheutuneet kulut sekä puolet eläinsuojeluvalvojan palkkakustannuksista sekä kahden eläinlääkärin palkka kokonaisuudessaan. Kuluista vähennetään omistajien maksamat hoito- ja muut maksut sekä muut mahdolliset eläinhoitolan tulot.

Eläimen välitöntä hoitoa vaativasta vammasta tai sairaudesta taikka sen lopettamisesta aiheutuvat eläinlääkärimaksut peritään ensisijaisesti eläimen omistajalta. Jos maksua ei saada eläimen omistajalta, se lisätään jaettaviin kokonaiskustannuksiin.

5 Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Sopimus astuu voimaan 1.3.2021 ja on voimassa toistaiseksi. Sopijapuolella on oikeus kirjallisesti irtisanoa sopimus päättyään kalenterivuoden viimeisenä päivänä. Irtisanominen on toimitettava muille sopijapuolille viimeistään 6 kuukautta ennen sopimuksen päättymistä.

6 Sopimuksen muuttaminen

Muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti, jotta ne olisivat päteviä.

Tätä sopimusta koskevat riidat ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluin ja neuvottelujen epäonnistuessa Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.

7 Uusien kuntien mukaantulo

Sopimuksen ulkopuolella olevien Varsinais-Suomen kuntien on mahdollista liittyä tähän sopimukseen ilmoittamalla siitä Turun kaupungin kaupunkiympäristötoimialan ympäristöterveydelle. Liittymisen edellytyksenä on, että Turku hoitolan pitäjänä hyväksyy liittyjän. Liittyminen sopimukseen tapahtuu tällöin seuraavan vuoden alusta lukien. Jäsenkunnassa tapahtuneista muutoksista Turku ilmoittaa muille jäsenille liittymisen tapahtuessa.

7 Sopimuksen liitteet

Mikäli asiasta ei ole sovittu tässä sopimuksessa, noudatetaan Julkisten hankintojen sopimusehtoja (JYSE 94)

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Turussa __. __ 2021

Turun kaupungin kaupunkiympäristötoimialan ympäristöterveys

Leena Salmelainen
Valvontajohtaja
Turun kaupunki,
kaupunkiympäristötoimiala,
luvat ja valvonta -palvelualue

Mynämäellä __. __ 2021
Mynämäen kunta

Marja Kärkkäinen
Hallintojohtaja
Mynämäen kunta